盐池县污水处理厂扩建项目设备采购（四、六、七、八标段）

二次成交公告

盐池县污水处理厂扩建项目设备采购（四、六、七、八标段）二

次于2025年 7月4日在宁夏水投国采云电子采购交易平台进行了评审

工作。在预成交结果公示期满无异议后，确定各标段排名第一的供应

商为成交供应商，现将成交结果公告如下：

四标段成交供应商：蓝深集团股份有限公司；

成交价：728568.00 元；

交货期：合同签订后60日内交付使用。

六标段成交供应商：甘肃森续环境科技有限公司；

成交价：2727050.37 元；

交货期：60天。

七标段成交供应商：安徽中电鑫龙科技股份有限公司；

成交价：1387800.00 元；

交货期：合同签订后60日内交付使用。

八标段成交供应商：广州市新之地环保产业股份有限公司；

成交价：1746800.00 元；

交货期：合同签订后60日内交付使用。

采购人：宁夏福宁工程设计咨询有限公司

联系人：臧小平

电话：13369500225

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：黄敏

电 话：17795120410

2025 年 7月 8日